
Nebeski visovi 2025 - Rezultati 03.05.2025. 10:00

Crvena staza Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Stefan Tovilović (#110) Seniori PD Avala Beograd 21 km 06:07 2:08:30
2 Miloš Rajičević (#22) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 06:08 2:08:42
3 Slavko Panic (#78) Seniori PSK Pobeda Beograd 21 km 06:10 2:09:21
4 Aleksandar Štajfer (#58) Seniori PK Železničar Inđija 21 km 06:12 2:10:21
5 Stefan Ristić (#10) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 06:29 2:16:12
6 Nikola Ilić (#105) Seniori 21 km 06:32 2:17:14
7 Duško Ordagić (#67) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 06:33 2:17:40
8 Nemanja Raskovic (#3) Seniori PEK Gora Kragujevac 21 km 06:35 2:18:15
9 Zoran Spirovski (#6) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 06:38 2:19:26
10 Luka Rangelov (#79) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 06:40 2:19:53

11 Boris Činčurak (#32) Seniori PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 21 km 06:43 2:21:07

12 Lazar Momčilović (#98) Seniori PSK Brđanka Aleksinac 21 km 06:44 2:21:17

13 Aleksandar Vukmirović
(#102) Seniori PK Železničar Inđija 21 km 06:46 2:22:06

14 Dušan Karas (#77) Seniori PK Železničar Inđija 21 km 06:50 2:23:39
1 Mina Kosanović (#76) Seniorke PK Tara Bajina Bašta 21 km 06:53 2:24:25
15 Slađan Stošić (#39) Seniori PSK Mosor Niš 21 km 07:00 2:27:03
2 Ljiljana Krasić (#37) Veteranke PSK Mosor Niš 21 km 07:01 2:27:19
16 Milorad Paramentic (#12) Veterani PSD Magles 21 km 07:01 2:27:30
17 Goran Gagić (#60) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 07:07 2:29:18
18 Danilo Laketić (#38) Seniori PSK Mosor Niš 21 km 07:07 2:29:33

19 Nemanja Ristović (#45) Seniori PSK Zmaj sa Radana
Bojnik 21 km 07:08 2:29:48

20 Ivan Radovanovic (#47) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 07:09 2:30:04
21 Ognjen Vlašković (#109) Seniori PEK Gora Kragujevac 21 km 07:11 2:31:00
22 Petar Nenadov (#74) Veterani PK Železničar Inđija 21 km 07:13 2:31:27
23 Raša Golubović (#13) Veterani PK Starica Majdanpek 21 km 07:15 2:32:15
24 Valentin Verglijuš (#75) Seniori PK Železničar Inđija 21 km 07:20 2:33:59
25 Dragan Stojiljković (#40) Seniori PSK Mosor Niš 21 km 07:23 2:35:10

26 Mihajlo Pejčić (#51) Seniori PK Ruj 1706
Babušnica 21 km 07:27 2:36:36

27 Ranko Millanović (#2) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 07:28 2:36:57
28 Mladen Radovanovic (#16) Seniori PK Starica Majdanpek 21 km 07:29 2:37:02
29 Vladimir Đošović (#42) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 07:37 2:39:53
30 Branko Jocić (#104) Veterani PK Gučevo Loznica 21 km 07:38 2:40:17
31 Nemanja Karaklajic (#70) Seniori 21 km 07:39 2:40:32

32 Aleksandar Stankovic (#41) Seniori PSK Zmaj sa Radana
Bojnik 21 km 07:41 2:41:16

33 Željko Mileusnić (#71) Seniori PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 21 km 07:50 2:44:25

3 Nataša Mićić (#26) Seniorke PK Tara Bajina Bašta 21 km 07:51 2:44:54
34 Dejan Timotijević (#85) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 08:05 2:49:49
35 Bojan Avramović (#4) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 08:05 2:49:50
36 Boris Skender (#96) Seniori 21 km 08:09 2:51:10
4 Sanja Strakušek (#84) Seniorke PK Tara Bajina Bašta 21 km 08:10 2:51:35
37 Ivan Djordjevic (#72) Seniori 21 km 08:13 2:52:32
38 Vladimir Milovanovic (#52) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 08:14 2:53:04
39 Miloš Bićanin (#81) Seniori PEK Gora Kragujevac 21 km 08:18 2:54:24
5 Ivana Tadic (#44) Seniorke PSK Balkan Beograd 21 km 08:20 2:55:10
40 Dušan Rajković (#111) Seniori PD Avala Beograd 21 km 08:21 2:55:14
6 Ana Lukic (#28) Seniorke PSK Balkan Beograd 21 km 08:29 2:58:19
41 Miljan Ristić (#20) Seniori PK Železničar Niš 21 km 08:35 3:00:22
7 Viktorija Keler (#101) Seniorke PK Železničar Inđija 21 km 08:35 3:00:24
42 Vladimir Pajić (#66) Seniori PK Gučevo Loznica 21 km 08:39 3:01:31
8 Jelena Janežić (#61) Seniorke PSK Balkan Beograd 21 km 08:40 3:02:04



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

43 Đorđe Stamenković (#43) Seniori PSK Zmaj sa Radana
Bojnik 21 km 08:42 3:02:40

44 Aleksandar Mitic (#46) Veterani PSK Balkan Beograd 21 km 08:48 3:04:47

9 Tatjana Razumnaja (#83) Seniorke PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 21 km 08:49 3:05:05

45 Nenad Živković (#114) Seniori PSK Mosor Niš 21 km 08:50 3:05:32
46 Milos Jakovljevic (#65) Seniori BMR 21 km 08:52 3:06:12
47 Uroš Kolaković (#62) Seniori PEK Gora Kragujevac 21 km 08:53 3:06:43
48 Zoran Radović (#14) Veterani 21 km 08:55 3:07:05
49 Marko Popović (#112) Seniori PD Avala Beograd 21 km 08:57 3:08:05
10 Ana Stankovic (#92) Seniorke PSK Pobeda Beograd 21 km 09:11 3:12:49
11 Mina Milovanović (#94) Seniorke PSK Pobeda Beograd 21 km 09:25 3:17:55
50 Nebojsa Gavrilovic (#31) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 09:26 3:18:05
51 Nikola Stamenic (#107) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 09:30 3:19:39
52 Vanja Radenkovic (#54) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 09:42 3:23:32
53 Vladimir Banić (#100) Veterani PK Železničar Inđija 21 km 09:42 3:23:46
54 Zdravko Karadžić (#50) Veterani 21 km 09:42 3:23:47

55 Marko Ljubov (#93) Seniori PK Ruj 1706
Babušnica 21 km 09:45 3:24:49

12 Dragana Milosavljević
(#108) Seniorke PK Gučevo Loznica 21 km 09:46 3:24:59

56 Perica Bošković (#63) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 09:49 3:26:13
57 Luka Katić (#123) Seniori Pek Gora 21 km 09:50 3:26:37
58 Đorđe Jovanović (#56) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 09:55 3:28:21
59 Jovica Prokic (#116) Seniori PK Gučevo Loznica 21 km 09:56 3:28:29
13 Marijana Urošević (#120) Seniorke PEK Gora Kragujevac 21 km 09:56 3:28:35
60 Ivan Đurić (#86) Seniori PEK Gora Kragujevac 21 km 09:56 3:28:43
61 Aleksandar Jovanović (#29) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 09:58 3:29:17

14 Anđela Bošković (#64) Seniorke PK Ruj 1706
Babušnica 21 km 10:01 3:30:25

15 Teodora Petrov (#48) Seniorke PSK Mosor Niš 21 km 10:07 3:32:35

62 Đorđe Kocić (#49) Seniori PSK Zmaj sa Radana
Bojnik 21 km 10:14 3:35:04

63 Dragan Jagodic (#88) Seniori 21 km 10:19 3:36:37
16 Jelena Kostic (#34) Seniorke PSK Balkan Beograd 21 km 10:22 3:37:48
17 Biljana Laketić (#80) Seniorke PK Tara Bajina Bašta 21 km 10:23 3:38:00
64 Ilija Malešević (#113) Seniori PD Pokret S. Mitrovica 21 km 10:39 3:43:38
65 Stefan Smiljkovic (#17) Seniori 21 km 10:42 3:44:47
18 Jelena Tošić (#57) Seniorke PK Tara Bajina Bašta 21 km 10:47 3:46:37
19 Mila Novakovic (#53) Seniorke PSK Balkan Beograd 21 km 10:48 3:46:58
66 Nikola Kosanović (#55) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 10:52 3:48:14
67 Boško Stanković (#121) Veterani PSK Mosor Niš 21 km 11:02 3:51:35
68 Miroslav Balaž (#8) Seniori PSK Pobeda Beograd 21 km 11:03 3:51:57
69 Dragan Ivanovic (#59) Seniori 031 Trail Runners 21 km 11:06 3:53:00
20 Katarina Lukic (#97) Seniorke PSK Pobeda Beograd 21 km 11:06 3:53:12
70 Dušan Jović (#18) Seniori Ajkulice 21 km 11:08 3:53:49
21 Đurđina Savić (#106) Seniorke 21 km 11:08 3:53:55
22 Milena Stanojlović (#25) Seniorke ARK Fruška Gora 21 km 11:08 3:53:55
23 Mina Obradović (#15) Seniorke 21 km 11:13 3:55:24

71 Slobodan Zdravković (#33) Seniori PSK Železničar
Kraljevo 21 km 11:13 3:55:26

72 Srdjan Armus (#89) Seniori PD Kablar 21 km 11:18 3:57:26
73 Vladimir Vujin (#9) Veterani PSK Balkan Beograd 21 km 11:24 3:59:26

24 Verica Ćorić (#95) Veteranke PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 21 km 11:37 4:03:47

25 Ana Ponjavić (#73) Seniorke Ultra Fit GM 21 km 11:43 4:06:05
26 Milena Branković (#11) Seniorke PK Starica Majdanpek 21 km 12:01 4:12:23
74 Časlav Mihajlović (#5) Seniori PEK Gora Kragujevac 21 km 12:04 4:13:26

27 Anka Mračević (#91) Seniorke PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 21 km 12:12 4:16:19

75 Nebojša Šurjanac (#7) Seniori Marsovac 21 km 12:19 4:18:39



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

28 Danijela Radosavljević
(#21) Seniorke 21 km 12:29 4:22:16

29 Aleksandra Perić (#35) Seniorke PSK Balkan Beograd 21 km 12:30 4:22:36
30 Ana Savić (#27) Seniorke PSK Balkan Beograd 21 km 12:33 4:23:32
31 Olivera Stanković (#122) Veteranke PSK Mosor Niš 21 km 12:36 4:24:26
32 Ivana Lazić (#82) Seniorke PEK Gora Kragujevac 21 km 12:39 4:25:35
76 Milan Opsenica (#118) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 12:40 4:26:02
77 Dušan Marinković (#23) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 12:45 4:27:36
78 Dejan Petrović (#90) Seniori PEK Gora Kragujevac 21 km 12:46 4:28:09
33 Jovana Perić (#36) Seniorke PSK Balkan Beograd 21 km 12:47 4:28:29
34 Slađana Jezdimirović (#30) Seniorke PSK Balkan Beograd 21 km 12:50 4:29:23
79 Branislav Živaljević (#24) Seniori 21 km 13:21 4:40:13
80 Đorđe Jović (#115) Seniori PK Železničar Inđija 21 km 13:23 4:41:07
35 Gorica Janković (#69) Seniorke 21 km 14:28 5:03:55
81 Jovanović Dragan (#99) Seniori PSK Mosor Niš 14 km DNF
82 Nenad Adamović (#103) Seniori PK Tara Bajina Bašta 14 km DNF
83 Ivan Dlačić (#19) Seniori PK Tara Bajina Bašta 0 km DNS
84 Mihailo Stanojevic (#117) Seniori Sveta Srbija 0 km DNS
85 Miloš Stanojević (#1) Seniori PK Runolist 0 km DNS
86 Milutin Petković (#87) Veterani PSK Pobeda Beograd 0 km DNS
87 Vuk Dabetić (#119) Seniori 0 km DNS

Crvena staza Kategorija : Seniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Stefan Tovilović (#110) Seniori PD Avala Beograd 21 km 06:07 2:08:30
2 Miloš Rajičević (#22) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 06:08 2:08:42
3 Slavko Panic (#78) Seniori PSK Pobeda Beograd 21 km 06:10 2:09:21
4 Aleksandar Štajfer (#58) Seniori PK Železničar Inđija 21 km 06:12 2:10:21
5 Stefan Ristić (#10) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 06:29 2:16:12
6 Nikola Ilić (#105) Seniori 21 km 06:32 2:17:14
7 Duško Ordagić (#67) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 06:33 2:17:40
8 Nemanja Raskovic (#3) Seniori PEK Gora Kragujevac 21 km 06:35 2:18:15
9 Zoran Spirovski (#6) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 06:38 2:19:26
10 Luka Rangelov (#79) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 06:40 2:19:53

11 Boris Činčurak (#32) Seniori PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 21 km 06:43 2:21:07

12 Lazar Momčilović (#98) Seniori PSK Brđanka Aleksinac 21 km 06:44 2:21:17

13 Aleksandar Vukmirović
(#102) Seniori PK Železničar Inđija 21 km 06:46 2:22:06

14 Dušan Karas (#77) Seniori PK Železničar Inđija 21 km 06:50 2:23:39
15 Slađan Stošić (#39) Seniori PSK Mosor Niš 21 km 07:00 2:27:03
16 Goran Gagić (#60) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 07:07 2:29:18
17 Danilo Laketić (#38) Seniori PSK Mosor Niš 21 km 07:07 2:29:33

18 Nemanja Ristović (#45) Seniori PSK Zmaj sa Radana
Bojnik 21 km 07:08 2:29:48

19 Ivan Radovanovic (#47) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 07:09 2:30:04
20 Ognjen Vlašković (#109) Seniori PEK Gora Kragujevac 21 km 07:11 2:31:00
21 Valentin Verglijuš (#75) Seniori PK Železničar Inđija 21 km 07:20 2:33:59
22 Dragan Stojiljković (#40) Seniori PSK Mosor Niš 21 km 07:23 2:35:10
23 Mihajlo Pejčić (#51) Seniori PK Ruj 1706 Babušnica 21 km 07:27 2:36:36
24 Ranko Millanović (#2) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 07:28 2:36:57
25 Mladen Radovanovic (#16) Seniori PK Starica Majdanpek 21 km 07:29 2:37:02
26 Vladimir Đošović (#42) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 07:37 2:39:53
27 Nemanja Karaklajic (#70) Seniori 21 km 07:39 2:40:32

28 Aleksandar Stankovic
(#41) Seniori PSK Zmaj sa Radana

Bojnik 21 km 07:41 2:41:16

29 Željko Mileusnić (#71) Seniori PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 21 km 07:50 2:44:25

30 Dejan Timotijević (#85) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 08:05 2:49:49



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
31 Bojan Avramović (#4) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 08:05 2:49:50
32 Boris Skender (#96) Seniori 21 km 08:09 2:51:10
33 Ivan Djordjevic (#72) Seniori 21 km 08:13 2:52:32
34 Vladimir Milovanovic (#52) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 08:14 2:53:04
35 Miloš Bićanin (#81) Seniori PEK Gora Kragujevac 21 km 08:18 2:54:24
36 Dušan Rajković (#111) Seniori PD Avala Beograd 21 km 08:21 2:55:14
37 Miljan Ristić (#20) Seniori PK Železničar Niš 21 km 08:35 3:00:22
38 Vladimir Pajić (#66) Seniori PK Gučevo Loznica 21 km 08:39 3:01:31

39 Đorđe Stamenković (#43) Seniori PSK Zmaj sa Radana
Bojnik 21 km 08:42 3:02:40

40 Nenad Živković (#114) Seniori PSK Mosor Niš 21 km 08:50 3:05:32
41 Milos Jakovljevic (#65) Seniori BMR 21 km 08:52 3:06:12
42 Uroš Kolaković (#62) Seniori PEK Gora Kragujevac 21 km 08:53 3:06:43
43 Marko Popović (#112) Seniori PD Avala Beograd 21 km 08:57 3:08:05
44 Nebojsa Gavrilovic (#31) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 09:26 3:18:05
45 Nikola Stamenic (#107) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 09:30 3:19:39
46 Vanja Radenkovic (#54) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 09:42 3:23:32
47 Marko Ljubov (#93) Seniori PK Ruj 1706 Babušnica 21 km 09:45 3:24:49
48 Perica Bošković (#63) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 09:49 3:26:13
49 Luka Katić (#123) Seniori Pek Gora 21 km 09:50 3:26:37
50 Đorđe Jovanović (#56) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 09:55 3:28:21
51 Jovica Prokic (#116) Seniori PK Gučevo Loznica 21 km 09:56 3:28:29
52 Ivan Đurić (#86) Seniori PEK Gora Kragujevac 21 km 09:56 3:28:43
53 Aleksandar Jovanović (#29) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 09:58 3:29:17

54 Đorđe Kocić (#49) Seniori PSK Zmaj sa Radana
Bojnik 21 km 10:14 3:35:04

55 Dragan Jagodic (#88) Seniori 21 km 10:19 3:36:37
56 Ilija Malešević (#113) Seniori PD Pokret S. Mitrovica 21 km 10:39 3:43:38
57 Stefan Smiljkovic (#17) Seniori 21 km 10:42 3:44:47
58 Nikola Kosanović (#55) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 10:52 3:48:14
59 Miroslav Balaž (#8) Seniori PSK Pobeda Beograd 21 km 11:03 3:51:57
60 Dragan Ivanovic (#59) Seniori 031 Trail Runners 21 km 11:06 3:53:00
61 Dušan Jović (#18) Seniori Ajkulice 21 km 11:08 3:53:49

62 Slobodan Zdravković (#33) Seniori PSK Železničar
Kraljevo 21 km 11:13 3:55:26

63 Srdjan Armus (#89) Seniori PD Kablar 21 km 11:18 3:57:26
64 Časlav Mihajlović (#5) Seniori PEK Gora Kragujevac 21 km 12:04 4:13:26
65 Nebojša Šurjanac (#7) Seniori Marsovac 21 km 12:19 4:18:39
66 Milan Opsenica (#118) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 12:40 4:26:02
67 Dušan Marinković (#23) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 12:45 4:27:36
68 Dejan Petrović (#90) Seniori PEK Gora Kragujevac 21 km 12:46 4:28:09
69 Branislav Živaljević (#24) Seniori 21 km 13:21 4:40:13
70 Đorđe Jović (#115) Seniori PK Železničar Inđija 21 km 13:23 4:41:07
71 Jovanović Dragan (#99) Seniori PSK Mosor Niš 14 km DNF
72 Nenad Adamović (#103) Seniori PK Tara Bajina Bašta 14 km DNF
73 Ivan Dlačić (#19) Seniori PK Tara Bajina Bašta 0 km DNS
74 Mihailo Stanojevic (#117) Seniori Sveta Srbija 0 km DNS
75 Miloš Stanojević (#1) Seniori PK Runolist 0 km DNS
76 Vuk Dabetić (#119) Seniori 0 km DNS

Crvena staza Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Stefan Tovilović (#110) Seniori PD Avala Beograd 21 km 06:07 2:08:30
2 Miloš Rajičević (#22) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 06:08 2:08:42
3 Slavko Panic (#78) Seniori PSK Pobeda Beograd 21 km 06:10 2:09:21
4 Aleksandar Štajfer (#58) Seniori PK Železničar Inđija 21 km 06:12 2:10:21
5 Stefan Ristić (#10) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 06:29 2:16:12
6 Nikola Ilić (#105) Seniori 21 km 06:32 2:17:14



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
7 Duško Ordagić (#67) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 06:33 2:17:40
8 Nemanja Raskovic (#3) Seniori PEK Gora Kragujevac 21 km 06:35 2:18:15
9 Zoran Spirovski (#6) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 06:38 2:19:26
10 Luka Rangelov (#79) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 06:40 2:19:53

11 Boris Činčurak (#32) Seniori PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 21 km 06:43 2:21:07

12 Lazar Momčilović (#98) Seniori PSK Brđanka Aleksinac 21 km 06:44 2:21:17

13 Aleksandar Vukmirović
(#102) Seniori PK Železničar Inđija 21 km 06:46 2:22:06

14 Dušan Karas (#77) Seniori PK Železničar Inđija 21 km 06:50 2:23:39
15 Slađan Stošić (#39) Seniori PSK Mosor Niš 21 km 07:00 2:27:03
16 Milorad Paramentic (#12) Veterani PSD Magles 21 km 07:01 2:27:30
17 Goran Gagić (#60) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 07:07 2:29:18
18 Danilo Laketić (#38) Seniori PSK Mosor Niš 21 km 07:07 2:29:33

19 Nemanja Ristović (#45) Seniori PSK Zmaj sa Radana
Bojnik 21 km 07:08 2:29:48

20 Ivan Radovanovic (#47) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 07:09 2:30:04
21 Ognjen Vlašković (#109) Seniori PEK Gora Kragujevac 21 km 07:11 2:31:00
22 Petar Nenadov (#74) Veterani PK Železničar Inđija 21 km 07:13 2:31:27
23 Raša Golubović (#13) Veterani PK Starica Majdanpek 21 km 07:15 2:32:15
24 Valentin Verglijuš (#75) Seniori PK Železničar Inđija 21 km 07:20 2:33:59
25 Dragan Stojiljković (#40) Seniori PSK Mosor Niš 21 km 07:23 2:35:10
26 Mihajlo Pejčić (#51) Seniori PK Ruj 1706 Babušnica 21 km 07:27 2:36:36
27 Ranko Millanović (#2) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 07:28 2:36:57
28 Mladen Radovanovic (#16) Seniori PK Starica Majdanpek 21 km 07:29 2:37:02
29 Vladimir Đošović (#42) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 07:37 2:39:53
30 Branko Jocić (#104) Veterani PK Gučevo Loznica 21 km 07:38 2:40:17
31 Nemanja Karaklajic (#70) Seniori 21 km 07:39 2:40:32

32 Aleksandar Stankovic
(#41) Seniori PSK Zmaj sa Radana

Bojnik 21 km 07:41 2:41:16

33 Željko Mileusnić (#71) Seniori PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 21 km 07:50 2:44:25

34 Dejan Timotijević (#85) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 08:05 2:49:49
35 Bojan Avramović (#4) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 08:05 2:49:50
36 Boris Skender (#96) Seniori 21 km 08:09 2:51:10
37 Ivan Djordjevic (#72) Seniori 21 km 08:13 2:52:32
38 Vladimir Milovanovic (#52) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 08:14 2:53:04
39 Miloš Bićanin (#81) Seniori PEK Gora Kragujevac 21 km 08:18 2:54:24
40 Dušan Rajković (#111) Seniori PD Avala Beograd 21 km 08:21 2:55:14
41 Miljan Ristić (#20) Seniori PK Železničar Niš 21 km 08:35 3:00:22
42 Vladimir Pajić (#66) Seniori PK Gučevo Loznica 21 km 08:39 3:01:31

43 Đorđe Stamenković (#43) Seniori PSK Zmaj sa Radana
Bojnik 21 km 08:42 3:02:40

44 Aleksandar Mitic (#46) Veterani PSK Balkan Beograd 21 km 08:48 3:04:47
45 Nenad Živković (#114) Seniori PSK Mosor Niš 21 km 08:50 3:05:32
46 Milos Jakovljevic (#65) Seniori BMR 21 km 08:52 3:06:12
47 Uroš Kolaković (#62) Seniori PEK Gora Kragujevac 21 km 08:53 3:06:43
48 Zoran Radović (#14) Veterani 21 km 08:55 3:07:05
49 Marko Popović (#112) Seniori PD Avala Beograd 21 km 08:57 3:08:05
50 Nebojsa Gavrilovic (#31) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 09:26 3:18:05
51 Nikola Stamenic (#107) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 09:30 3:19:39
52 Vanja Radenkovic (#54) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 09:42 3:23:32
53 Vladimir Banić (#100) Veterani PK Železničar Inđija 21 km 09:42 3:23:46
54 Zdravko Karadžić (#50) Veterani 21 km 09:42 3:23:47
55 Marko Ljubov (#93) Seniori PK Ruj 1706 Babušnica 21 km 09:45 3:24:49
56 Perica Bošković (#63) Seniori PK Tara Bajina Bašta 21 km 09:49 3:26:13
57 Luka Katić (#123) Seniori Pek Gora 21 km 09:50 3:26:37
58 Đorđe Jovanović (#56) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 09:55 3:28:21
59 Jovica Prokic (#116) Seniori PK Gučevo Loznica 21 km 09:56 3:28:29
60 Ivan Đurić (#86) Seniori PEK Gora Kragujevac 21 km 09:56 3:28:43
61 Aleksandar Jovanović (#29) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 09:58 3:29:17



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

62 Đorđe Kocić (#49) Seniori PSK Zmaj sa Radana
Bojnik 21 km 10:14 3:35:04

63 Dragan Jagodic (#88) Seniori 21 km 10:19 3:36:37
64 Ilija Malešević (#113) Seniori PD Pokret S. Mitrovica 21 km 10:39 3:43:38
65 Stefan Smiljkovic (#17) Seniori 21 km 10:42 3:44:47
66 Nikola Kosanović (#55) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 10:52 3:48:14
67 Boško Stanković (#121) Veterani PSK Mosor Niš 21 km 11:02 3:51:35
68 Miroslav Balaž (#8) Seniori PSK Pobeda Beograd 21 km 11:03 3:51:57
69 Dragan Ivanovic (#59) Seniori 031 Trail Runners 21 km 11:06 3:53:00
70 Dušan Jović (#18) Seniori Ajkulice 21 km 11:08 3:53:49

71 Slobodan Zdravković (#33) Seniori PSK Železničar
Kraljevo 21 km 11:13 3:55:26

72 Srdjan Armus (#89) Seniori PD Kablar 21 km 11:18 3:57:26
73 Vladimir Vujin (#9) Veterani PSK Balkan Beograd 21 km 11:24 3:59:26
74 Časlav Mihajlović (#5) Seniori PEK Gora Kragujevac 21 km 12:04 4:13:26
75 Nebojša Šurjanac (#7) Seniori Marsovac 21 km 12:19 4:18:39
76 Milan Opsenica (#118) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 12:40 4:26:02
77 Dušan Marinković (#23) Seniori PSK Balkan Beograd 21 km 12:45 4:27:36
78 Dejan Petrović (#90) Seniori PEK Gora Kragujevac 21 km 12:46 4:28:09
79 Branislav Živaljević (#24) Seniori 21 km 13:21 4:40:13
80 Đorđe Jović (#115) Seniori PK Železničar Inđija 21 km 13:23 4:41:07
81 Jovanović Dragan (#99) Seniori PSK Mosor Niš 14 km DNF
82 Nenad Adamović (#103) Seniori PK Tara Bajina Bašta 14 km DNF
83 Ivan Dlačić (#19) Seniori PK Tara Bajina Bašta 0 km DNS
84 Mihailo Stanojevic (#117) Seniori Sveta Srbija 0 km DNS
85 Miloš Stanojević (#1) Seniori PK Runolist 0 km DNS
86 Milutin Petković (#87) Veterani PSK Pobeda Beograd 0 km DNS
87 Vuk Dabetić (#119) Seniori 0 km DNS

Crvena staza Kategorija : Veterani
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milorad Paramentic (#12) Veterani PSD Magles 21 km 07:01 2:27:30
2 Petar Nenadov (#74) Veterani PK Železničar Inđija 21 km 07:13 2:31:27
3 Raša Golubović (#13) Veterani PK Starica Majdanpek 21 km 07:15 2:32:15
4 Branko Jocić (#104) Veterani PK Gučevo Loznica 21 km 07:38 2:40:17
5 Aleksandar Mitic (#46) Veterani PSK Balkan Beograd 21 km 08:48 3:04:47
6 Zoran Radović (#14) Veterani 21 km 08:55 3:07:05
7 Vladimir Banić (#100) Veterani PK Železničar Inđija 21 km 09:42 3:23:46
8 Zdravko Karadžić (#50) Veterani 21 km 09:42 3:23:47
9 Boško Stanković (#121) Veterani PSK Mosor Niš 21 km 11:02 3:51:35
10 Vladimir Vujin (#9) Veterani PSK Balkan Beograd 21 km 11:24 3:59:26
11 Milutin Petković (#87) Veterani PSK Pobeda Beograd 0 km DNS

Crvena staza Kategorija : Seniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mina Kosanović (#76) Seniorke PK Tara Bajina Bašta 21 km 06:53 2:24:25
2 Nataša Mićić (#26) Seniorke PK Tara Bajina Bašta 21 km 07:51 2:44:54
3 Sanja Strakušek (#84) Seniorke PK Tara Bajina Bašta 21 km 08:10 2:51:35
4 Ivana Tadic (#44) Seniorke PSK Balkan Beograd 21 km 08:20 2:55:10
5 Ana Lukic (#28) Seniorke PSK Balkan Beograd 21 km 08:29 2:58:19
6 Viktorija Keler (#101) Seniorke PK Železničar Inđija 21 km 08:35 3:00:24
7 Jelena Janežić (#61) Seniorke PSK Balkan Beograd 21 km 08:40 3:02:04

8 Tatjana Razumnaja (#83) Seniorke PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 21 km 08:49 3:05:05

9 Ana Stankovic (#92) Seniorke PSK Pobeda Beograd 21 km 09:11 3:12:49
10 Mina Milovanović (#94) Seniorke PSK Pobeda Beograd 21 km 09:25 3:17:55



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

11 Dragana Milosavljević
(#108) Seniorke PK Gučevo Loznica 21 km 09:46 3:24:59

12 Marijana Urošević (#120) Seniorke PEK Gora Kragujevac 21 km 09:56 3:28:35
13 Anđela Bošković (#64) Seniorke PK Ruj 1706 Babušnica 21 km 10:01 3:30:25
14 Teodora Petrov (#48) Seniorke PSK Mosor Niš 21 km 10:07 3:32:35
15 Jelena Kostic (#34) Seniorke PSK Balkan Beograd 21 km 10:22 3:37:48
16 Biljana Laketić (#80) Seniorke PK Tara Bajina Bašta 21 km 10:23 3:38:00
17 Jelena Tošić (#57) Seniorke PK Tara Bajina Bašta 21 km 10:47 3:46:37
18 Mila Novakovic (#53) Seniorke PSK Balkan Beograd 21 km 10:48 3:46:58
19 Katarina Lukic (#97) Seniorke PSK Pobeda Beograd 21 km 11:06 3:53:12
20 Đurđina Savić (#106) Seniorke 21 km 11:08 3:53:55
21 Milena Stanojlović (#25) Seniorke ARK Fruška Gora 21 km 11:08 3:53:55
22 Mina Obradović (#15) Seniorke 21 km 11:13 3:55:24
23 Ana Ponjavić (#73) Seniorke Ultra Fit GM 21 km 11:43 4:06:05
24 Milena Branković (#11) Seniorke PK Starica Majdanpek 21 km 12:01 4:12:23

25 Anka Mračević (#91) Seniorke PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 21 km 12:12 4:16:19

26 Danijela Radosavljević
(#21) Seniorke 21 km 12:29 4:22:16

27 Aleksandra Perić (#35) Seniorke PSK Balkan Beograd 21 km 12:30 4:22:36
28 Ana Savić (#27) Seniorke PSK Balkan Beograd 21 km 12:33 4:23:32
29 Ivana Lazić (#82) Seniorke PEK Gora Kragujevac 21 km 12:39 4:25:35
30 Jovana Perić (#36) Seniorke PSK Balkan Beograd 21 km 12:47 4:28:29
31 Slađana Jezdimirović (#30) Seniorke PSK Balkan Beograd 21 km 12:50 4:29:23
32 Gorica Janković (#69) Seniorke 21 km 14:28 5:03:55

Crvena staza Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mina Kosanović (#76) Seniorke PK Tara Bajina Bašta 21 km 06:53 2:24:25
2 Ljiljana Krasić (#37) Veteranke PSK Mosor Niš 21 km 07:01 2:27:19
3 Nataša Mićić (#26) Seniorke PK Tara Bajina Bašta 21 km 07:51 2:44:54
4 Sanja Strakušek (#84) Seniorke PK Tara Bajina Bašta 21 km 08:10 2:51:35
5 Ivana Tadic (#44) Seniorke PSK Balkan Beograd 21 km 08:20 2:55:10
6 Ana Lukic (#28) Seniorke PSK Balkan Beograd 21 km 08:29 2:58:19
7 Viktorija Keler (#101) Seniorke PK Železničar Inđija 21 km 08:35 3:00:24
8 Jelena Janežić (#61) Seniorke PSK Balkan Beograd 21 km 08:40 3:02:04

9 Tatjana Razumnaja (#83) Seniorke PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 21 km 08:49 3:05:05

10 Ana Stankovic (#92) Seniorke PSK Pobeda Beograd 21 km 09:11 3:12:49
11 Mina Milovanović (#94) Seniorke PSK Pobeda Beograd 21 km 09:25 3:17:55

12 Dragana Milosavljević
(#108) Seniorke PK Gučevo Loznica 21 km 09:46 3:24:59

13 Marijana Urošević (#120) Seniorke PEK Gora Kragujevac 21 km 09:56 3:28:35
14 Anđela Bošković (#64) Seniorke PK Ruj 1706 Babušnica 21 km 10:01 3:30:25
15 Teodora Petrov (#48) Seniorke PSK Mosor Niš 21 km 10:07 3:32:35
16 Jelena Kostic (#34) Seniorke PSK Balkan Beograd 21 km 10:22 3:37:48
17 Biljana Laketić (#80) Seniorke PK Tara Bajina Bašta 21 km 10:23 3:38:00
18 Jelena Tošić (#57) Seniorke PK Tara Bajina Bašta 21 km 10:47 3:46:37
19 Mila Novakovic (#53) Seniorke PSK Balkan Beograd 21 km 10:48 3:46:58
20 Katarina Lukic (#97) Seniorke PSK Pobeda Beograd 21 km 11:06 3:53:12
21 Đurđina Savić (#106) Seniorke 21 km 11:08 3:53:55
22 Milena Stanojlović (#25) Seniorke ARK Fruška Gora 21 km 11:08 3:53:55
23 Mina Obradović (#15) Seniorke 21 km 11:13 3:55:24

24 Verica Ćorić (#95) Veteranke PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 21 km 11:37 4:03:47

25 Ana Ponjavić (#73) Seniorke Ultra Fit GM 21 km 11:43 4:06:05
26 Milena Branković (#11) Seniorke PK Starica Majdanpek 21 km 12:01 4:12:23

27 Anka Mračević (#91) Seniorke PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 21 km 12:12 4:16:19



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

28 Danijela Radosavljević
(#21) Seniorke 21 km 12:29 4:22:16

29 Aleksandra Perić (#35) Seniorke PSK Balkan Beograd 21 km 12:30 4:22:36
30 Ana Savić (#27) Seniorke PSK Balkan Beograd 21 km 12:33 4:23:32
31 Olivera Stanković (#122) Veteranke PSK Mosor Niš 21 km 12:36 4:24:26
32 Ivana Lazić (#82) Seniorke PEK Gora Kragujevac 21 km 12:39 4:25:35
33 Jovana Perić (#36) Seniorke PSK Balkan Beograd 21 km 12:47 4:28:29
34 Slađana Jezdimirović (#30) Seniorke PSK Balkan Beograd 21 km 12:50 4:29:23
35 Gorica Janković (#69) Seniorke 21 km 14:28 5:03:55

Crvena staza Kategorija : Veteranke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ljiljana Krasić (#37) Veteranke PSK Mosor Niš 21 km 07:01 2:27:19

2 Verica Ćorić (#95) Veteranke PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 21 km 11:37 4:03:47

3 Olivera Stanković (#122) Veteranke PSK Mosor Niš 21 km 12:36 4:24:26

Plava staza Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Obrad Babić (#289) Seniori 10 km 05:34 0:55:38

2 Aleksandar Kostić (#226) Seniori PSK Zmaj sa
Radana Bojnik 10 km 05:36 0:55:56

3 Nenad Ristić (#233) Seniori PSD Ćira Lajkovac 10 km 05:51 0:58:31
4 Dragan Maričić (#290) Juniori 10 km 06:04 1:00:45
5 Nebojsa Videnovic (#261) Seniori SKY OCR 10 km 06:09 1:01:33
6 Petar Božović (#293) Seniori 10 km 06:10 1:01:45

7 Slađan Blagojević (#294) Seniori PK Tara Bajina
Bašta 10 km 06:22 1:03:41

8 Jovan Malešević (#238) Juniori PD Pokret S.
Mitrovica 10 km 06:24 1:03:57

9 Matija Ribac (#245) Seniori PK Tornik Čajetina 10 km 06:25 1:04:06
1 Elena Sokolova (#286) Seniorke Marljandija 10 km 06:31 1:05:08
10 Aco Jovanovic (#201) Seniori Solo 10 km 06:43 1:07:09
11 Miloš Žarković (#276) Seniori 10 km 06:44 1:07:21
12 Radovan Savić (#204) Seniori S GYM 10 km 06:45 1:07:34
13 Aleksandar Vesnić (#212) Veterani 10 km 06:46 1:07:39
14 Jelenko Čupeljić (#243) Seniori 10 km 06:48 1:08:03
15 Kristian Devic (#211) Seniori Bear Hunters 10 km 06:50 1:08:18
2 Aleksandra Mijanović (#295) Seniorke PK Tara 10 km 06:51 1:08:28

16 Viktor Avramović (#203) Juniori PK Tara Bajina
Bašta 10 km 06:54 1:09:03

17 Stefan Antić (#246) Seniori PSK Zmaj sa
Radana Bojnik 10 km 06:56 1:09:19

18 Nemanja Cvetić (#251) Seniori PD Omorika Užice 10 km 06:56 1:09:23
3 Mina Belaćević (#228) Juniorke PSD Ćira Lajkovac 10 km 06:58 1:09:45
19 Goran Stefanovic (#225) Seniori PED Rior Mionica 10 km 07:01 1:10:07
4 Ena Belacevic (#227) Juniorke PSD Ćira Lajkovac 10 km 07:04 1:10:45

5 Aleksandra Razumnaja
(#266) Juniorke

PD Alma Mons
Adventures Novi

Sad
10 km 07:07 1:11:07

20 Marko Stojanović (#239) Seniori PSK Zmaj sa
Radana Bojnik 10 km 07:08 1:11:15

21 Vuk Jeremic (#256) Juniori PSD Ćira Lajkovac 10 km 07:14 1:12:19
22 Milan Mirković (#250) Seniori 10 km 07:14 1:12:23
23 Radovan Ninčić (#272) Seniori PK Tornik Čajetina 10 km 07:18 1:12:57

6 Anđela Đokić (#222) Seniorke PK Tara Bajina
Bašta 10 km 07:26 1:14:15

24 Milan Koruzic (#279) Seniori 10 km 07:34 1:15:44



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
25 Lazar Demirović (#241) Juniori PSSD Sevojno 10 km 07:35 1:15:48

26 Nikola Sekulić (#264) Seniori Fitnes Healthy
Living 10 km 07:38 1:16:19

7 Sanja Cvetić (#280) Seniorke AK Mladost 10 km 07:42 1:17:05
8 Sanja Mitić (#210) Seniorke KTJ Team 10 km 07:47 1:17:49

27 Filip Đokić (#248) Seniori PK Tara Bajina
Bašta 10 km 07:50 1:18:19

28 Miloš Jajčanin (#265) Veterani 10 km 07:51 1:18:29
29 Dragan Ninčić (#208) Veterani PK Tornik Čajetina 10 km 07:56 1:19:15
30 Nebojša Djordjevic (#273) Veterani 10 km 07:58 1:19:38

31 Nemanja Milovanovic (#230) Seniori Shape Trening
Centar 10 km 08:00 1:20:01

9 Sanja Stanimirović (#234) Seniorke Rior Mionica 10 km 08:04 1:20:41
32 Stefan Milisavljevic (#277) Seniori 10 km 08:05 1:20:53
33 Jovan Stojic (#270) Juniori 10 km 08:07 1:21:13

34 Luka Vučetić (#232) Juniori PK Tara Bajina
Bašta 10 km 08:10 1:21:42

35 Rade Mitrovic (#247) Seniori Gostilje 10 km 08:14 1:22:19

10 Andrijana Milekić (#257) Seniorke PK Tara Bajina
Bašta 10 km 08:16 1:22:40

11 Nadja Arsenijevic (#202) Juniorke PSD Ćira Lajkovac 10 km 08:23 1:23:47
36 Mihajlo Živković (#300) Seniori 10 km 08:28 1:24:37
37 Ivan Božović (#216) Seniori PK Tornik Čajetina 10 km 08:31 1:25:11
38 Mihailo Topalović (#215) Veterani PSSD Sevojno 10 km 08:32 1:25:16

39 Milovan Lučić (#258) Veterani PEK Gora
Kragujevac 10 km 08:36 1:26:05

12 Tijana Spasojević (#296) Seniorke PK Tara 10 km 09:14 1:32:17
40 Rade Nikolić (#262) Seniori PSK Balkan Beograd 10 km 09:15 1:32:32

13 Lenka Malešević (#237) Juniorke PD Pokret S.
Mitrovica 10 km 09:27 1:34:27

41 Svetlan Jović (#278) Veterani 10 km 09:27 1:34:34
42 Željko Šopalović (#301) Seniori 10 km 09:28 1:34:41
43 Vladimir Josipović (#252) Seniori PK Tornik Čajetina 10 km 09:38 1:36:15
44 Mihailo Rakić (#209) Juniori PSSD Sevojno 10 km 09:42 1:37:05
45 Ivan Mamić (#263) Seniori 10 km 09:43 1:37:07
46 Viktor Trifunović (#298) Seniori Tornik Race 10 km 09:43 1:37:08
14 Iva Vasic (#218) Juniorke PSD Ćira Lajkovac 10 km 09:43 1:37:09

47 Mateja Josipović (#274) Juniori PK Tara Bajina
Bašta 10 km 09:43 1:37:09

48 Filip Gluvakov (#260) Juniori 10 km 09:43 1:37:09
15 Marta Jovetić (#213) Seniorke 10 km 09:50 1:38:22
49 Aleksa Obradović (#207) Veterani Pro Iz Vodnja 10 km 10:01 1:40:10
16 Jelena Stefanović (#283) Seniorke 10 km 10:14 1:42:20
50 Filip Stefanovic (#284) Seniori 10 km 10:14 1:42:21

17 Marija Popadić Maksimović
(#299) Seniorke 10 km 10:58 1:49:38

18 Nadežda Zečević (#206) Seniorke PK Tornik Čajetina 10 km 10:58 1:49:39
51 Nikola Radojičić (#223) Veterani PSSD Sevojno 10 km 11:03 1:50:28
52 Dragoljub Radović (#281) Veterani PK Železničar Inđija 10 km 11:14 1:52:22
19 Jovana Kovacevic (#285) Seniorke 10 km 11:29 1:54:49
20 Jelena Mirkovic (#249) Seniorke 10 km 11:32 1:55:19

21 Nada Drobnjak (#297) Veteranke Spartak Training
System 10 km 11:47 1:57:52

22 Anastasija Vlašković (#287) Seniorke 10 km 11:52 1:58:44
23 Bojana Lasković (#254) Seniorke 10 km 13:11 2:11:51
24 Marina Brkić (#271) Seniorke 10 km 14:04 2:20:45
25 Masa Vucicevic (#268) Seniorke 10 km 14:13 2:22:07
26 Sara Vucicevic (#267) Seniorke 10 km 14:13 2:22:12
53 Nikola Stešević (#288) Seniori 10 km 14:13 2:22:12
27 Mirjana Ponjavić (#259) Seniorke 10 km 14:45 2:27:28
28 Tamara Trajkovic (#253) Seniorke PSK Balkan Beograd 10 km 14:51 2:28:31



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
29 Dijana Milenković (#255) Seniorke 10 km 15:07 2:31:07
54 Vladimir Kostic (#229) Seniori PSK Balkan Beograd 10 km 18:24 3:03:57
30 Božidarka Marjanović (#221) Seniorke 10 km 18:24 3:03:58
31 Ivana Terzić (#224) Seniorke 10 km 18:25 3:04:14
32 Maja Terzić (#292) Seniorke 10 km 18:25 3:04:14

33 Dijana Novaković (#214) Seniorke Mehanika Running
Team 8 km DNF

34 Dragica Radojković (#236) Veteranke Brave Hearts 0 km DNF
35 Gordana Matic (#242) Veteranke Bravehearts 0 km DNF
36 Smiljana Raicevic (#240) Veteranke Brave Hearts 0 km DNF
37 Maja Vučićević (#235) Seniorke 10 km DISQ
38 Aleksandra Eraković (#291) Seniorke 0 km DNS
55 Alexander Marochkin (#269) Seniori 0 km DNS
39 Ana Aleksić Savić (#205) Seniorke S GYM 0 km DNS

56 Ilija Obric (#275) Juniori
PD Alma Mons

Adventures Novi
Sad

0 km DNS

40 Jelena Bijelic (#220) Seniorke 0 km DNS
41 Jelena Nikolic (#282) Seniorke 0 km DNS
42 Marija Plavsa (#231) Seniorke 0 km DNS
57 Nikola Njegošević (#217) Seniori PK Tornik Čajetina 0 km DNS
58 Novica Pjanović (#244) Veterani PK Tornik Čajetina 0 km DNS
43 Suzana Cicvaric (#219) Seniorke 0 km DNS

Plava staza Kategorija : Juniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dragan Maričić (#290) Juniori 10 km 06:04 1:00:45
2 Jovan Malešević (#238) Juniori PD Pokret S. Mitrovica 10 km 06:24 1:03:57
3 Viktor Avramović (#203) Juniori PK Tara Bajina Bašta 10 km 06:54 1:09:03
4 Vuk Jeremic (#256) Juniori PSD Ćira Lajkovac 10 km 07:14 1:12:19
5 Lazar Demirović (#241) Juniori PSSD Sevojno 10 km 07:35 1:15:48
6 Jovan Stojic (#270) Juniori 10 km 08:07 1:21:13
7 Luka Vučetić (#232) Juniori PK Tara Bajina Bašta 10 km 08:10 1:21:42
8 Mihailo Rakić (#209) Juniori PSSD Sevojno 10 km 09:42 1:37:05
9 Mateja Josipović (#274) Juniori PK Tara Bajina Bašta 10 km 09:43 1:37:09
10 Filip Gluvakov (#260) Juniori 10 km 09:43 1:37:09

11 Ilija Obric (#275) Juniori PD Alma Mons
Adventures Novi Sad 0 km DNS

Plava staza Kategorija : Seniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Obrad Babić (#289) Seniori 10 km 05:34 0:55:38

2 Aleksandar Kostić (#226) Seniori PSK Zmaj sa Radana
Bojnik 10 km 05:36 0:55:56

3 Nenad Ristić (#233) Seniori PSD Ćira Lajkovac 10 km 05:51 0:58:31
4 Nebojsa Videnovic (#261) Seniori SKY OCR 10 km 06:09 1:01:33
5 Petar Božović (#293) Seniori 10 km 06:10 1:01:45
6 Slađan Blagojević (#294) Seniori PK Tara Bajina Bašta 10 km 06:22 1:03:41
7 Matija Ribac (#245) Seniori PK Tornik Čajetina 10 km 06:25 1:04:06
8 Aco Jovanovic (#201) Seniori Solo 10 km 06:43 1:07:09
9 Miloš Žarković (#276) Seniori 10 km 06:44 1:07:21
10 Radovan Savić (#204) Seniori S GYM 10 km 06:45 1:07:34
11 Jelenko Čupeljić (#243) Seniori 10 km 06:48 1:08:03
12 Kristian Devic (#211) Seniori Bear Hunters 10 km 06:50 1:08:18

13 Stefan Antić (#246) Seniori PSK Zmaj sa Radana
Bojnik 10 km 06:56 1:09:19

14 Nemanja Cvetić (#251) Seniori PD Omorika Užice 10 km 06:56 1:09:23



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
15 Goran Stefanovic (#225) Seniori PED Rior Mionica 10 km 07:01 1:10:07

16 Marko Stojanović (#239) Seniori PSK Zmaj sa Radana
Bojnik 10 km 07:08 1:11:15

17 Milan Mirković (#250) Seniori 10 km 07:14 1:12:23
18 Radovan Ninčić (#272) Seniori PK Tornik Čajetina 10 km 07:18 1:12:57
19 Milan Koruzic (#279) Seniori 10 km 07:34 1:15:44
20 Nikola Sekulić (#264) Seniori Fitnes Healthy Living 10 km 07:38 1:16:19
21 Filip Đokić (#248) Seniori PK Tara Bajina Bašta 10 km 07:50 1:18:19
22 Nemanja Milovanovic (#230) Seniori Shape Trening Centar 10 km 08:00 1:20:01
23 Stefan Milisavljevic (#277) Seniori 10 km 08:05 1:20:53
24 Rade Mitrovic (#247) Seniori Gostilje 10 km 08:14 1:22:19
25 Mihajlo Živković (#300) Seniori 10 km 08:28 1:24:37
26 Ivan Božović (#216) Seniori PK Tornik Čajetina 10 km 08:31 1:25:11
27 Rade Nikolić (#262) Seniori PSK Balkan Beograd 10 km 09:15 1:32:32
28 Željko Šopalović (#301) Seniori 10 km 09:28 1:34:41
29 Vladimir Josipović (#252) Seniori PK Tornik Čajetina 10 km 09:38 1:36:15
30 Ivan Mamić (#263) Seniori 10 km 09:43 1:37:07
31 Viktor Trifunović (#298) Seniori Tornik Race 10 km 09:43 1:37:08
32 Filip Stefanovic (#284) Seniori 10 km 10:14 1:42:21
33 Nikola Stešević (#288) Seniori 10 km 14:13 2:22:12
34 Vladimir Kostic (#229) Seniori PSK Balkan Beograd 10 km 18:24 3:03:57
35 Alexander Marochkin (#269) Seniori 0 km DNS
36 Nikola Njegošević (#217) Seniori PK Tornik Čajetina 0 km DNS

Plava staza Kategorija : Veterani
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Vesnić (#212) Veterani 10 km 06:46 1:07:39
2 Miloš Jajčanin (#265) Veterani 10 km 07:51 1:18:29
3 Dragan Ninčić (#208) Veterani PK Tornik Čajetina 10 km 07:56 1:19:15
4 Nebojša Djordjevic (#273) Veterani 10 km 07:58 1:19:38
5 Mihailo Topalović (#215) Veterani PSSD Sevojno 10 km 08:32 1:25:16
6 Milovan Lučić (#258) Veterani PEK Gora Kragujevac 10 km 08:36 1:26:05
7 Svetlan Jović (#278) Veterani 10 km 09:27 1:34:34
8 Aleksa Obradović (#207) Veterani Pro Iz Vodnja 10 km 10:01 1:40:10
9 Nikola Radojičić (#223) Veterani PSSD Sevojno 10 km 11:03 1:50:28
10 Dragoljub Radović (#281) Veterani PK Železničar Inđija 10 km 11:14 1:52:22
11 Novica Pjanović (#244) Veterani PK Tornik Čajetina 0 km DNS

Plava staza Kategorija : Juniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mina Belaćević (#228) Juniorke PSD Ćira Lajkovac 10 km 06:58 1:09:45
2 Ena Belacevic (#227) Juniorke PSD Ćira Lajkovac 10 km 07:04 1:10:45

3 Aleksandra Razumnaja
(#266) Juniorke PD Alma Mons

Adventures Novi Sad 10 km 07:07 1:11:07

4 Nadja Arsenijevic (#202) Juniorke PSD Ćira Lajkovac 10 km 08:23 1:23:47
5 Lenka Malešević (#237) Juniorke PD Pokret S. Mitrovica 10 km 09:27 1:34:27
6 Iva Vasic (#218) Juniorke PSD Ćira Lajkovac 10 km 09:43 1:37:09

Plava staza Kategorija : Seniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Elena Sokolova (#286) Seniorke Marljandija 10 km 06:31 1:05:08
2 Aleksandra Mijanović (#295) Seniorke PK Tara 10 km 06:51 1:08:28

3 Anđela Đokić (#222) Seniorke PK Tara Bajina
Bašta 10 km 07:26 1:14:15

4 Sanja Cvetić (#280) Seniorke AK Mladost 10 km 07:42 1:17:05



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
5 Sanja Mitić (#210) Seniorke KTJ Team 10 km 07:47 1:17:49
6 Sanja Stanimirović (#234) Seniorke Rior Mionica 10 km 08:04 1:20:41

7 Andrijana Milekić (#257) Seniorke PK Tara Bajina
Bašta 10 km 08:16 1:22:40

8 Tijana Spasojević (#296) Seniorke PK Tara 10 km 09:14 1:32:17
9 Marta Jovetić (#213) Seniorke 10 km 09:50 1:38:22
10 Jelena Stefanović (#283) Seniorke 10 km 10:14 1:42:20
11 Marija Popadić Maksimović (#299) Seniorke 10 km 10:58 1:49:38

12 Nadežda Zečević (#206) Seniorke PK Tornik
Čajetina 10 km 10:58 1:49:39

13 Jovana Kovacevic (#285) Seniorke 10 km 11:29 1:54:49
14 Jelena Mirkovic (#249) Seniorke 10 km 11:32 1:55:19
15 Anastasija Vlašković (#287) Seniorke 10 km 11:52 1:58:44
16 Bojana Lasković (#254) Seniorke 10 km 13:11 2:11:51
17 Marina Brkić (#271) Seniorke 10 km 14:04 2:20:45
18 Masa Vucicevic (#268) Seniorke 10 km 14:13 2:22:07
19 Sara Vucicevic (#267) Seniorke 10 km 14:13 2:22:12
20 Mirjana Ponjavić (#259) Seniorke 10 km 14:45 2:27:28

21 Tamara Trajkovic (#253) Seniorke PSK Balkan
Beograd 10 km 14:51 2:28:31

22 Dijana Milenković (#255) Seniorke 10 km 15:07 2:31:07
23 Božidarka Marjanović (#221) Seniorke 10 km 18:24 3:03:58
24 Ivana Terzić (#224) Seniorke 10 km 18:25 3:04:14
25 Maja Terzić (#292) Seniorke 10 km 18:25 3:04:14

26 Dijana Novaković (#214) Seniorke Mehanika
Running Team 8 km DNF

27 Maja Vučićević (#235) Seniorke 10 km DISQ
28 Aleksandra Eraković (#291) Seniorke 0 km DNS
29 Ana Aleksić Savić (#205) Seniorke S GYM 0 km DNS
30 Jelena Bijelic (#220) Seniorke 0 km DNS
31 Jelena Nikolic (#282) Seniorke 0 km DNS
32 Marija Plavsa (#231) Seniorke 0 km DNS
33 Suzana Cicvaric (#219) Seniorke 0 km DNS

Plava staza Kategorija : Veteranke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nada Drobnjak (#297) Veteranke Spartak Training
System 10 km 11:47 1:57:52

2 Dragica Radojković (#236) Veteranke Brave Hearts 0 km DNF
3 Gordana Matic (#242) Veteranke Bravehearts 0 km DNF
4 Smiljana Raicevic (#240) Veteranke Brave Hearts 0 km DNF


